АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 июля  2020 г.                                    №1363

                                                     г. Архангельск

Об утверждении Порядка организации транспортного обслуживания по

муниципальным маршрутам регулярных автобусных перевозок в границах

муниципального образования

 «Приморский муниципальный район»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 2, частью 1 статьи 12,

частью 4 статьи 17 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», пунктом 8 статьи 4 закона Архангельской области от 30 мая 2014 года

№ 130-8-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения

автомобильным транспортом общего пользования в Архангельской области»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморский

муниципальный район», администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т :

1 . Утвердить прилагаемый порядок организации транспортного обслуживания

по муниципальным маршрутам регулярных автобусных перевозок в границах

муниципального образования «Приморский муниципальный район».

2. Определить уполномоченным органом в сфере транспортного обслуживания

по муниципальным маршрутам регулярных автобусных перевозок в границах

муниципального образования «Приморский муниципальный район» Управление по

инфраструктурному развитию и муниципальному хозяйству администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Приморского

района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник

Приморского района».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                         В. А. Рудкина